РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                Девятнадцатая                                сессия четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2025 г.                                                                                             № 164

О присвоении почётного

звания «Почётный

гражданин Чернянского

района» Андрееву Я.Е.

В соответствии с решением Муниципального совета Чернянского

района от 31.01.2025 г. № 163 «Об утверждении Положения о присвоении

почётного звания «Почётный гражданин Чернянского района» участнику

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» Муниципальный совет

Чернянского района

решил:

1. За заслуги перед Чернянским районом, за доблесть и отвагу,

проявленные при исполнении воинского долга в дни Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов, и в честь 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов присвоить почётное звание «Почётный

гражданин Чернянского района» Андрееву Якову Егоровичу.

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье»,

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Чернянского района (раздел «Муниципальный совет» (адрес

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru), в сетевом издании

«Приосколье 31» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU) в

установленном порядке.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб

http://www.gazeta-prioskolye.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru)/